

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ B. Němcové, I. stupeň

Objekt: Vytápění - napojení OT tělocvičny

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 56 095,87**

**713 Izolace tepelné 5 598,57**

1	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	76,000	31,50	2 394,00
2	283770530	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 20 mm	m	66,000	43,00	2 838,00
3	283770480	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	4,000	39,20	156,80
4	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	6,000	33,80	202,80
6	998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,010	697,00	6,97

**732 Ústřední vytápění - strojovny 7 614,07**

7	732429112r	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 32 do potrubí	soubor	1,000	320,00	320,00
8	426106830	čerpadlo oběhové teplovodní WILO Yonos PICO 30/1-8	kus	1,000	7 283,00	7 283,00
9	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,009	1 230,00	11,07

**733 Ústřední vytápění - potrubí 35 549,09**

10	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15	m	12,000	240,00	2 880,00
11	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 20	m	6,000	262,00	1 572,00
12	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 25	m	4,000	340,00	1 360,00
13	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 32	m	66,000	430,00	28 380,00
14	733291102	Zkouška těsnosti potrubí do D 64x2	m	76,000	16,20	1 231,20
15	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,131	961,00	125,89

**734 Ústřední vytápění - armatury 7 334,14**

16	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	1,000	76,80	76,80
17	551294940	filtr 2x vnitřní závit, PN16, T 130°C R74A 1"	kus	1,000	280,00	280,00
18	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	188,00	752,00
19	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	299,00	299,00
20	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	403,00	806,00
21	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	2,000	183,00	366,00
22	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	389,00	1 167,00
23	734411131	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou spodní připojení průměr 80 mm délky 50 mm	kus	1,000	813,00	813,00
		Demontáž napojovacího potrubí OT + zaslepení přívodů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
25	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	1,000	269,00	269,00
26	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,008	668,00	5,34

**HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 290,00**

27	HZS1302r	Stavební přípomoc	hod	6,000	210,00	1 260,00
28	HZS3111r	Topná zkouška	hod	24,000	220,00	5 280,00
29	HZS3112r	Vyregulování otopné soustavy	hod	3,000	250,00	750,00

**Celkem**

**63 385,87**

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ B. Němcové, I. stupeň

Objekt: Změny během realizace

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

## Nátěr podlahy

**3 500,00**

1		Barva HYDROBAN Eko - šedá	kg	10,000	230,00	2 300,00
2		Úprava +nátěr podlahy 14 m2	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00

## Vybourání a doplnění soklu

**950,00**

3		Bourání + obklad	soubor	1,000	950,00	950,00
---	--	------------------	--------	-------	--------	--------

## Nátěr stávajícího sběrače a rozdělovače

**1 141,00**

4		Očištění S + R délka 3,5 m - průměr 160 mm	m2	3,500	150,00	525,00
5		Nátěr S + R ( 2 x základní nátěr)	m2	7,000	88,00	616,00

## Izolace potrubí

**6 098,00**

6		Izolace PIPO s Al povrchem 21/20	m	5,000	40,00	200,00
7		Izolace PIPO s Al povrchem 27/20	m	15,000	44,00	660,00
8		Izolace PIPO s Al povrchem 34/20	m	12,000	52,00	624,00
9		Izolace PIPO s Al povrchem 42/30	m	2,000	74,00	148,00
10		Izolace PIPO s Al povrchem 60/30	m	16,000	81,00	1 296,00
11		Izolace PIPO s Al povrchem 76/30	m	10,000	92,00	920,00
12		Páska Al samolepicí, 100 bm	kus	1,000	250,00	250,00
13		Montáž izolace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

## Osazení havarijního ventilu do HUP

**880,00**

14		Montáž + materiál	soubor	1,000	880,00	880,00
----	--	-------------------	--------	-------	--------	--------

**Celkem**

**12 569,00**